
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
  05.11.2019                                                                                                  № 220                                                                                         
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
муниципального образования поселок 
Никологоры от 27.05.2013 № 73    
 
  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,Уставом муниципального образования поселок Никологоры,              
п о с т а н о в л я ю: 
  1.Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования поселок Никологоры от 27.05.2013 № 73 «Об 
утверждении перечня организаций и объектов с приложением схем границ 
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы  администрации по ЖКХ. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
          Глава местной администрации                                           Н.Е.Аверьянова            

 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Исп. Л.Г.Софронова . – главный специалист администрации муниципального образования 
поселок Никологоры, тел.5-11-07 
 
 
  
    
 
 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


